ギリシャ共和国水泳連盟の東京2020オリンピックにおける

尼崎スポーツの森での事前合宿に関する協定書調印式について

ギリシャ共和国水泳連盟の東京オリンピック事前合宿に関し、兵庫県及び尼崎市の代

表者が大使館を訪問し、当該連盟との協定書に調印を行います。

１ 調印式の内容

⑴ 日 時

令和2年3月23日（月）午後1時～2時

⑵  場 所

ギリシャ大使館（東京都港区西麻布3丁目16-30）

⑶ 主な出席者

ギリシャ  特命全権大使 Constantin CAKIOUSSIS（ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･ｶｷｭｼｽ）

兵庫県   教育委員会教育次長 西田 健次郎

   尼崎市   教育委員会教育次長 白畑 優

２ 協定書の内容

東京2020オリンピックにおけるギリシャ共和国水泳チームが本市で事前合宿を実

施することを正式に決定するとともに、今後、実施に向けての協力内容や交流事業等

の基本事項を定めたもの。

３ 練習施設

尼崎スポーツの森（尼崎市扇町 43）

４ 事前合宿の期間及び受入想定人数

【水  泳】令和 2 年 7 月 11 日～21 日（11 日間） ※選手 10 名、ｽﾀｯﾌ 6 名

以 上

令和２年３月１９日

所 属 尼崎市スポーツ推進課

所属長 苅田 昭憲

電 話 06－4950－0406